
ZARZĄDZENIE  Nr 468/23 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Grajewo za 2022 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm.)  oraz § 28 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 roku w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 

2020r. poz. 342 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć  sprawozdanie finansowe Gminy Grajewo za rok 2022 składające się z: 

1) bilansu  z wykonania budżetu gminy  stanowiącego załącznik nr 1; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych stanowiącego załącznik 

nr 2; 

3) łącznego rachunku zysków  i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych stanowiącego załącznik nr 3; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

jednostek budżetowych stanowiącego załącznik nr 4; 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 

stanowiącej załącznik nr 5. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przekazać w terminie  31 maja 2023 roku Radzie Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 468/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Bilans z wykonania budżetu gminy Grajewo za 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 468/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Łączny bilans obejmujący dane z bilansów jednostek budżetowych za 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 468/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Łączny rachunek zysków i strat  obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych za 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 468/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki  obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

jednostek budżetowych za 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 11



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 12



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 13



 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 468/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Informacja dodatkowa  obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych za 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 14



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 16



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 17



Tabela nr 1. Zmiana wartości początkowej WNiP 

   
Lp. 

Wyszczególnienie 

(lista 

przykładowa) 

Wartość 

początkowa – 

stan na 

początek 

roku 

obrotowego 

Zwiększenia Zmniejszenia Wartość 

początkowa – 

stan na koniec 

roku 

obrotowego 

 (3+8 – 13) 
Nabycie 

Przemieszczenie 

wewnętrzne 
Aktualizacja 

Inne 

zwiększenia 

Zwiększenia 

ogółem 

(4+5+6+7) 

Rozchód 
Przemieszczenie 

wewnętrzne 
Aktualizacja 

Inne 

zmniejszenia 

Zmniejszenia 

ogółem 

(9+10+11+12) 

1 

Licencje i prawa 
autorskie dotyczące 

oprogramowania 

komputerowego 

57 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 962,41 

2 
Pozostałe wartości 
niematerialne i 

prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wartości 

niematerialne i 

prawne – ogółem 

57 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 962,41 

 

 

 

     Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                              Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                       (rok, miesiąc, dzień)                                                                             (kierownik jednostki)          

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 1



 

Tabela nr 2. Zmiana wartości umorzenia WNiP 

Lp. 
Wyszczególnienie 

(lista przykładowa) 

Umorzenie – 

stan na 

początek 

roku 

obrotowego 

Zwiększenia umorzenia Zmniejszenia umorzenia 
Umorzenie – 

stan na 

koniec roku 

obrotowego 

(3+8 – 13) 

Amortyzacja 

za rok 

obrotowy 

Aktualizacja 
Przemieszczenia 

wewnętrzne 

Inne 

zwiększenia 

Zwiększenia 

ogółem 

(4+5+6+7) 

Rozchód 
Przemieszczenie 

wewnętrzne 
Aktualizacja 

Inne 

zmniejszenia 

Zmniejszenia 

ogółem 

(9+10+11+12) 

1 

Licencje i prawa 

autorskie dotyczące 
oprogramowania 

komputerowego 

57 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 962,41 

2 
Pozostałe wartości 
niematerialne i 

prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wartość umorzenia 

wartości 

niematerialnych i 

prawnych – ogółem 

57 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 962,41 

 

 

     Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                             Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                        (rok, miesiąc, dzień)                                                                            (kierownik jednostki)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3. Zmiana wartości netto WNiP 

Lp. Wyszczególnienie (lista przykładowa) 

Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na 

początek roku obrotowego (wartość początkowa minus 

umorzenie) 

Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych 

na koniec roku obrotowego (wartość początkowa 

minus umorzenie) 

1 
Licencje i prawa autorskie dotyczące 
oprogramowania komputerowego 

0,00 0,00 

2 Pozostałe wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

  
Wartość netto wartości niematerialnych i 

prawnych – ogółem 
0,00 0,00 

 

     Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                   Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                          (rok, miesiąc, dzień)                                                                           (kierownik jednostki)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 3



   Tabela nr 4. Zmiana wartości początkowej środków trwałych 

Lp. 
Wyszczególnienie według 

grup rodzajowych 

Wartość 

początkowa – 

stan na początek 

roku obrotowego 

Zwiększenia Zmniejszenia Wartość 

początkowa – 

stan na koniec 

roku 

obrotowego 

(3+8 – 13) 

Nabycie 
Przemieszczenie 

wewnętrzne 
Aktualizacja 

Inne 

zwiększenia 

Zwiększenia 

ogółem 

(4+5+6+7) 

Zbycie 
Przemieszczenia 

wewnętrzne 
Aktualizacja 

Inne 

zmniejszenia 

Zmniejszenia 

ogółem 

(9+10+11+12) 

1 Grunty 3 828 979,39 0,00 0,00 0,00   0,00 36 093,00 0,00 0,00 0,00 36 093,00 3 792 886,39 

1.1 

Grunty stanowiące 

własność  jednostki 

samorządy 

terytorialnego, 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste 

innym podmiotom 

327 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 136,00 0,00 0,00 0,00 35 136,00 292 558,50 

2 
Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 

50 433 589,06 0,00 0,00 0,00 7 440 954,88 7 440 954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 874 543,94 

3 
Urządzenia techniczne 

i maszyny 
3 125 948,62 48 870,00 0,00 0,00 0,00 48 870,00 0,00 0,00 0,00 76 510,02 76 510,02 3 098 308,60 

4 Środki transportu 2 787 271,03 151 869,50 0,00 0,00 15 990,00 167 859,50 240 512,50 15 990,00 0,00 0,00 256 502,50 2 698 628,03 

5 Inne środki trwałe 1 182 839,58 75 265,00 0,00 0,00 0,00 75 265,00 0,00 0,00 0,00 30 351,22 30 351,22 1 227 753,36 

6 
Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) 

4 404 854,55 151 869,50 0,00 0,00 4 696 347,05 4 848 216,55 0,00 0,00 0,00 7 853 966,74 7 853 966,74 1 399 104,36 

7 

Zaliczki na środki 

trwałe w budowie 

(inwestycje) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wartość początkowa 

środków trwałych – 

ogółem 

65 763 482,23 427 874,00 0,00 0,00 12 153 291,93 12 581 165,93 276 605,50 15 990,00 0,00 7 960 827,98 8 253 423,48 70 091 224,68 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                                Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                      (rok, miesiąc, dzień)                                                                                 (kierownik jednostki)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 4



   Tabela nr 5. Zmiana wartości umorzenia środków trwałych 

Lp. Wyszczególnienie 

Umorzenie – 

stan na początek 

roku 

obrotowego 

  Zmniejszenia 
Umorzenie – stan na 

koniec roku 

obrotowego  

(3+8 – 13) 
Amortyzacja 

/ umorzenie 

za rok 

obrotowy 

Aktualizacja 
Inne 

zwiększenia 

Zwiększenia 

ogółem 

(4+5+6+7) 

dotyczące 

zbytych 

składników 

dotyczące 

zlikwidowanych 

składników 

Inne 

zmniejszenia 

Zmniejszenia 

ogółem 

(9+10+11+12) 

1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Grunty stanowiące własność  
jednostki samorządy 

terytorialnego, przekazane 

w użytkowanie wieczyste 
innym podmiotom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej 

25 958 353,11 1 916 444,75 0,00 0,00 1 916 444,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27 874 797,86 

3 
Urządzenia techniczne i 
maszyny 

1 715 662,17 238 672,62 0,00   238 672,62 0,00 76 510,02 0,00 76 510,02 1 877 824,77 

4 Środki transportu 2 432 965,32 102 957,77 0,00 0,00 102 957,77 240 512,50 0,00 0,00 240 512,50 2 295 410,59 

5 Inne środki trwałe 829 161,00 125 448,17 0,00 0,00 125 448,17 0,00 30 351,22 0,00 30 351,22 924 257,95 

6 
Środki trwałe w budowie 
(inwestycje) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Zaliczki na środki trwałe w 

budowie (inwestycje) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wartość umorzenia 

środków trwałych – 

ogółem 

30 936 141,60 2 383 523,31 0,00 0,00 2 383 523,31 240 512,50 106 861,24 0,00 347 373,74 32 972 291,17 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                   Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                  ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                            (rok, miesiąc, dzień)                                                                        (kierownik jednostki)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 5



   Tabela nr 6. Zmiana wartości netto środków trwałych 

Lp. Wyszczególnienie 

Wartość netto środków trwałych na początek 

roku obrotowego (wartość początkowa minus 

umorzenie) 

Wartość netto środków trwałych na koniec roku 

obrotowego (wartość początkowa minus 

umorzenie) 

1 Grunty 3 828 979,39 3 792 886,39 

1.1 

Grunty stanowiące własność  jednostki 

samorządy terytorialnego, przekazane w 

użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom 

327 694,50 292 558,50 

2 
Budynki, lokale i obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 
24 475 235,95 29 999 746,08 

3 Urządzenia techniczne i maszyny 1 410 286,45 1 220 483,83 

4 Środki transportu 354 305,71 403 217,44 

5 Inne środki trwałe 353 678,58 303 495,41 

6 Środki trwałe w budowie (inwestycje) 4 404 854,55 1 399 104,36 

7 
Zaliczki na środki trwałe w budowie 

(inwestycje) 
0,00 0,00 

  
Wartość netto środków trwałych – 

ogółem 
34 827 340,63 37 118 933,51 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                              Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                       (rok, miesiąc, dzień)                                                                              (kierownik jednostki)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 6



   Tabela nr 7. Odpisy aktualizujące wartość należności 

Lp. 
Wyszczególnienie według grup 

należności 

Stan odpisów 

aktualizujących na 

początek roku 

obrotowego 

Zwiększenia odpisów 

aktualizujących w ciągu 

roku obrotowego 

Zmniejszenia odpisów aktualizujących w ciągu roku obrotowego 

Stan odpisów 

aktualizujących na koniec 

roku obrotowego (3+4 – 7) 

Wykorzystanie 

Rozwiązanie odpisów 

aktualizujących (uznanie 

odpisów za zbędne) 

Zmniejszenia – razem 

(5+6) 

1 
sprzedaż wody 

19 318,33 5 334,08 0,00 0,00 0,00 24 652,41 

2 opłata za gospodarowanie odpadami 6 838,64 736,00 0,00 144,00 144,00 7 430,64 

3 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego 1 596 767,26 158 586,17 0,00 32 858,78 32 858,78 1 722 494,65 

4 świadczenia - zaliczka alimentacyjna 141 954,99 0,00 0,00 1 506,00 1 506,00 140 448,99 

  Ogółem 1 764 879,22 164 656,25 0,00 34 508,78 34 508,78 1 895 026,69 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                           2023-04-25                                                      Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                        ……………………………..                                                                                 ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                          (rok, miesiąc, dzień)                                                                                              (kierownik jednostki)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 7



   Tabela nr 8. Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze 

Lp. 
Wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych w 

trakcie roku obrotowego z podziałem na: 
Kwota 

1 Wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia wraz ze składkami 12 266 323,92 

2 Nagrody jubileuszowe 256 917,77 

3 Odprawy emerytalne i rentowe 163 170,18 

4 Odprawy w związku z rozwiązaniem stosunku pracy 0,00 

5 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 372 505,79 

6 Inne świadczenia pracownicze* 336 107,29 

  Ogółem: 13 395 024,95 
 

* wydatki poniesione w związku z zagwarantowaniem pracownikom ochrony zdrowia, bezpieczeństwa higieny pracy, tj. zapewnienie odzieży, obuwia roboczego (względnie ekwiwalentu), 

sfinansowania obowiązkowych badań profilaktycznych, zakup okularów korekcyjnych oraz ryczałt za używanie samochodu prywatnego do celów służbowych, szkolenia.  

 

  Monika Zorczykowska                                                                                      2023-04-25                             Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                         (rok, miesiąc, dzień)                                                                           (kierownik jednostki)          

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 8



Tabela nr 9. Wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych 

Lp. 

Wyszczególnienie papierów wartościowych z podziałem 

na ich rodzaje, np. akcje, udziały, dłużne papiery 

wartościowe i inne papiery wartościowe 

Stan na początek roku 

obrotowego 

Zwiększenia w ciągu roku 

obrotowego 

Zmniejszenia w ciągu roku 

obrotowego 
Stan na koniec roku obrotowego 

Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość 

Ilość Wartość 

(3+5 – 7) (4+6 – 8) 

1 Akcje  serii A - Agencja Rozwoju Regionalnego SA  

30 3 000,00 0 0,00 30 3 000,00 

0 0,00 

2 Udziały  - BIOM SP z o. o. 

183 91 500,00 0 0,00 0 0,00 

183 91 500,00 

3 Udziały  - BIOM TRANS SP z o. o. 

60 30 000,00 0 0,00 0 0,00 

60 30 000,00 

  Ogółem 273 124 500,00 0 0,00 30 3 000,00 243 121 500,00 

 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                      2023-04-25                             Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                         (rok, miesiąc, dzień)                                                                           (kierownik jednostki)          

  

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 9



Tabela nr 10. Długoterminowe zobowiązania według okresów spłaty 

Lp. 

Wyszczególnienie 

zobowiązań według pozycji 

bilansu 

Okres spłaty   

Powyżej 1 roku do 3 lat Powyżej 3 do 5 lat Powyżej 5 lat Razem 

 

Według stanu na:  

początek roku 

obrotowego 

koniec roku 

obrotowego 

początek roku 

obrotowego 

koniec roku 

obrotowego 

początek roku 

obrotowego 

koniec roku 

obrotowego 

początek roku 

obrotowego 

koniec roku 

obrotowego 
 

1 BGK 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00  

2 PKO BP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00  

3 BANK SPÓŁDZIELCZY 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 130,00 3 576 386,00 

4 360 130,00 3 576 386,00  

4 SGB BANK SA 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 000,00 1 568 000,00 

1 628 000,00 1 568 000,00  

  Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 5 988 130,00 5 144 386,00 5 988 130,00 5 144 386,00  

 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                      2023-04-25                             Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                         (rok, miesiąc, dzień)                                                                           (kierownik jednostki)          

  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 10



Tabela nr 11. Kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie 

Lp. 
Wyszczególnienie według rodzaju otrzymanych gwarancji i 

poręczeń niewykazanych w bilansie 

Wartość otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń 

niewykazanych w bilansie według stanu na: 

początek roku obrotowego koniec roku obrotowego 

1 
gwarancja ubezpieczeniowa - Przebudowa dróg gminnych relacji 

Kurki - Kurejwa, Popowo - Kurejwa 
31 960,28 31 960,28 

2 
gwarancja ubezpieczeniowa  - Przebudowa drogi gminnej nr 

142534B w m. Brzozowo 
17 069,70 17 069,70 

3 
gwarancja ubezpieczeniowa - Przebudowa drogi gminnej nr 

103338B grunty wsi Toczyłowo 
0,00 4 808,00 

4 
gwarancja ubezpieczeniowa  - Przebudowa drogi gminnej nr 

103336B Szymany - Szymany Kolonie 
59 641,41 59 641,41 

5 
gwarancja ubezpieczeniowa - Montaż instalacji solarnych w Gminie 

Grajewo nr 32GG25/0401/18/0006 
36 512,99 36 512,99 

6 
gwarancja ubezpieczeniowa  - Przebudowa drogi gminnej nr 

103322B Sojczyn Borowy do DK 65 
34 487,65 0,00 

7 
gwarancja ubezpieczeniowa - Przebudowa ul. Łąkowej i ul. 

Modzelówka w m. Ruda 
9 714,54 0,00 

8 

gwarancja ubezpieczeniowa należytego wykonania umowy nr 

04GG25/0498/22/0001 Modernizacja dróg gminnych w m. 

Toczyłowo 

0,00 332 098,42 

9 
gwarancja ubezpieczeniowa należytego wykonania umowy nr 

04GG25/0028/22/0001 
21 683,87 0,00 

  
Ogółem 211 070,44 482 090,80 

 

  Monika Zorczykowska                                                                                      2023-04-25                             Stanisław Szleter 

……………………………..                                                                                    ……………………………..                                                               ……………………………… 

   (główny księgowy)                                                                                                         (rok, miesiąc, dzień)                                                                           (kierownik jednostki)          

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5CA59-F05E-4CCC-B3BA-6BE30A66D9BD. Podpisany Strona 11


